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Van ve Ağrı illerindeki seralara inceleme 

ziyareti gerçekleştirildi 

 

Genç girişimciler tarafından Bitlis’in Tatvan ilçesinde kurulması planlanan sera yatırımı 

öncesinde iyi örnek uygulamaları yerinde görmek için ilçeden bir heyetle Van’ın Çaldıran ve 

Ağrı’nın Diyadin ilçelerinde bulunan seralara inceleme ziyareti gerçekleştirildi. 

Tatvan Kaymakamı Tekin Erdemir, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası (TATSO) Başkan 

Yardımcısı Yılmaz Lebit, TOBB Bitlis Genç Girişimciler Kurulu (GGK) Başkanı Bilal 

Kardoğan ve GGK yönetim kurulu üyeleri, TOBB Bitlis Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) 

Başkan Yardımcısı Çimen Zilan Kaplan, TOBB Bitlis KGK Yönetim Kurulu Üyesi Hilal 

Özdoğan, TATSO Genel Sekreteri Mücahit Diksin’in yer aldığı heyet, Tarıma Dayalı İhtisas 

Organize Sanayi Bölgesi Projesi kapsamında Van Çaldıran ve Ağrı Diyadin ilçelerinde kurulan 

Jeotermal su ısıtmalı sera işletmelerini ziyaret etti. 
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Ziyaret programı çerçevesinde ilk olarak sebze ve meyve üretiminin gerçekleştirildiği Van’ın 

Çaldıran ilçesinde bulunan Çaldıran Jeotermal Tarım A.Ş.’ye ait sera işletmesini ziyaret eden 

heyet üyeleri firma yetkilileriyle birlikte tesisi gezerek, serada üretimi yapılan ürünler ve tesis 

hakkında bilgiler aldı. 

İşletme ziyaretinden sonra işletme yöneticileriyle kısa bir toplantı gerçekleştiren heyet üyeleri, 

sektör ve yatırım ile ilgili fikir ve bilgi alışverişinde bulundu. 

Van’ın Çaldıran ziyaretinden sonra Ağrı’nın Diyadin ilçesine geçen Tatvan heyeti, ilçe 

Kaymakamı ve Belediye Başkan Vekili Mustafa Karali ile birlikte ilçede bulunan Jeotermal 

Isıtmalı Serada Domates üretimi gerçekleştirerek yurt dışına ithalat yapan Diyadin Jeotermal 

Turizm Seracılık ve Tic. A.Ş firmasına ait sera işletmesini ziyaret etti. 

İşletme yetkilileriyle birlikte serayı gezip, serada üretilen ürünleri inceleyen heyet üyeleri 

kurulum maliyetleri, üretim kapasiteleri ve diğer teknik konularla ilgili bilgiler aldı. 

Yapılan inceleme gezilerinin ardından Ağrı il merkezine geçen Tatvan heyeti, son olarak Ağrı 

Vali Yardımcısı İbrahim Şenkon ile bir araya geldi. 

Gerçekleştirilen ziyaretle ilgili konuşan Tatvan Kaymakamı Tekin Erdemir, gerek Çaldıran ve 

gerekse Diyadin ilçesinde kurulan iki işletmeninde seracılık alanında örnek uygulamalar 

olduğunu dile getirdi. 

Ziyaret ettikleri örnek uygulamaların bir benzerini Tatvan’a da kazandırmak istediklerini dile 

getiren Kaymakam Erdemir, bu anlamda gerçekleştirilen ziyaretin oldukça verimli geçtiğini 

kaydetti. 

Gerçekleştirilen ziyaretin önemine vurgu yapan TATSO Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ise, 

ziyaret vesilesiyle örnek uygulamaları yerinde görüp inceleme imkanı bulduklarını kaydetti. 
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Bursa Yıldırım heyetinden Bitlis ziyareti 

 
 
Bursa’nın Yıldırım İlçe Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, beraberindeki bir heyetle birlikte ilimize 
gezi programı düzenledi. 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ’ın karşılayıp programlarına eşlik ettiği 
heyet üyeleri Bitlis programları çerçevesinde Bitlis il merkezi başta olmak üzere Tatvan, Ahlat ve 
Adilcevaz ilçelerimizdeki tarihi ve turistik yerleri gezdi. 
 
Bitlis il merkezindeki tarihi han ve seyir terası ziyareti sonrası Tatvan ilçemizde bulunan 
Dünya’nın ikinci büyük krater gölü olan Nemrut Krater Gölü’nü ziyaret eden heyet üyeleri daha 
sonra Ahlat ilçesine geçerek tarihi Selçuklu Mezarlığı başta olmak üzere ilçedeki tarihi ve turistik 
yerleri gezdi. Daha sonra Adilcevaz ilçesine geçen heyet üyeleri burada da, Aygır Gölü başta 
olmak üzere tarihi ve turistik mekanları ziyaret etti. 
 
Gerçekleştirilen geniş kapsamlı ziyaret programının ardından; heyetin ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı İsmail Alkoç ile birlikte ziyaret anısına Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz’a hediye 
takdiminde bulundu. 
 
Ev sahipliği ve misafirperliğinden ötürü Oda Başkanımız Bilal Adabağ’a teşekkürlerini ileterek 
hediye takdiminde bulunan Belediye Başkan Oktay Yılmaz ise, bölgenin tarihi dokusu ve doğal 
güzelliklerine dikkat çekti. 
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Başkanımızdan “fotoğraf sergisi” ziyareti 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz 

Lebit ve TOBB Bitlis Genç Girişimciler Kurulu Başkanı (GGK) Başkanı Bilal Kardoğan ile 

birlikte Tatvan Mehmetçik İlkokulu 4. Sınıf öğrencisi Mualla Gülfem Kulu tarafından açılan 

kişisel fotoğraf sergisini ziyaret etti. 

Tatvan Kültür Merkezinde açılan sergiyi ziyaret ederek sergide yer alan fotoğrafları inceleyen 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, 4. Sınıf öğrencisi Mualla Gülfem Kulu’ya tebrik ve başarı 

dileklerini iletti. 
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Başkanımız işyeri açılışına katıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, ilçemizde yeni hizmete giren 

“Meydan Park AVM” isimli işyerinin açılışına katıldı. 

İl ve ilçe protokol üyeleri ile çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleştirilen açılış programı 

kapsamında dua okunarak açılış kurdelesi kesildi. 

Yapılan açılış sonrası davetlilerle birlikte işyerini gezen Oda Başkanımız Bilal Adabağ, işyeri 

işletmecilerine hayırlı bol kazançlar dileğinde bulundu. 
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Oda Başkanımız, Odalar ve Borsalar bölge 

istişare toplantısına katıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız sn. Bilal Adabağ, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 

(TOBB) Başkanı sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında Diyarbakır’da düzenlenen Doğu – 

Güneydoğu Anadolu Bölgesi Odalar ve Borsalar İstişare Toplantısı’na katıldı. 

Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası’nın yeni hizmete giren binasında düzenlenen toplantıda 

Hisarcıklıoğlu, Doğu – Güneydoğu Anadolu Bölge Oda/Borsa başkanları ile istişare etti. 

Basına kapalı olarak gerçekleştirilen toplantıda, üyelerin sektörel ve bölgesel sıkıntı ve talepleri 

değerlendirildi.  

Hisarcıklıoğlu toplantı öncesinde Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası’nın yeni hizmete giren 

binasını gezdi. 
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Odamız meclis toplantısı yapıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın (TATSO) aylık olağan meclis toplantısı yapıldı. 

Meclis Başkanımız Sayın Rıdvan Kökel başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya meclis 

üyelerimiz yüz yüze ve online uzaktan bağlantı ile katılım sağladı. 

Gerçekleştirilen toplantıda; gündeme alınan konular tek tek görüşülüp karara bağlandı. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 Tatvan TSO online Bülten Sayı:06/2022 – HAZİRAN  

 
 

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezleri Kurucu ve Kurum Müdürleri 
toplantısı yapıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın ev sahipliğinde, Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 

Merkezleri Kurucu ve Kurum Müdürleri toplantısı yapıldı. 

Bitlis il ve tüm ilçelerindeki özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinin katılımıyla 

gerçekleştirilen toplantıda; engelli bireyler ve özel gereksinimli çocuklar ile ilgili konular 

görüşüldü. Konuyla ilgili fikir alışverişinde bulunuldu. 
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Oda Başkanımızdan il ve ilçe 
Jandarma Komutanlarına ziyaret 

 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, Jandarma Teşkilatımızın 183. kuruluş yıldönümü 
dolayısıyla Bitlis İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral İbrahim Güven ve Tatvan ilçe Jandarma Komutanı 
Çağım Barış Türüdü’ye ziyarette bulundu. 
 
Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit ile birlikte gerçekleştirdiği ziyaret vesilesiyle Jandarma 
Teşkilatımızın 183. kuruluş yıldönümünü kutlayan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, “Aziz Milletimizin 
huzuru, asayişin temini ve devletimizin güvenliği için hiçbir fedakarlıktan kaçınmayarak canla başla 
hizmet veren, tarihi şan, şeref ve başarılarla dolu, temel kurumlarımızdan olan Jandarma Teşkilatımızın 
kuruluşunun 183. yıldönümünü kutluyor, aziz şehitlerimizi bir kez daha rahmet, gazilerimizi minnetle 
anıyor, tüm teşkilat mensuplarımıza aileleriyle birlikte sağlık, huzur, mutluluk ve başarılar diliyorum.” 
dedi. 
 
Ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getiren Bitlis İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral İbrahim Güven 
ve Tatvan ilçe Jandarma Komutanı Çağım Barış Türüdü ise iyi dilek ve temennilerden ötürü teşekkürlerini 
ilettiler. 
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Oda Başkanımızdan ESOB Başkanı 
Ayvaz Canevi’ne ziyaret 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, Odamız Başkan Yardımcısı 

Yılmaz Lebit ile birlikte geçtiğimiz ay gerçekleştirilen olağan genel kurulu sonucunda 

yeniden Bitlis Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ESOB) Başkanı olarak seçilen Ayvaz 

Canevi’ne ziyarette bulundu. 

Yapılan genel kurulda yeniden güven tazeleyen Ayvaz Canevi’ne tebriklerini ileten Oda 

Başkanımız Bilal Adabağ, başarı dileğinde bulundu. 

Bitlis Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ESOB) Başkanı Ayvaz Canevi ise, ziyaretten 

duyduğu memnuniyeti dile getirerek, iyi dilek ve temennilerden ötürü teşekkürlerini iletti. 
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Odamız Akreditasyon ekibi “Süreç ve 
Risk Yönetimi” eğitimine katıldı 

 
 

Odamız Genel Sekreteri Mücahit Diksin ve Odamız Akreditasyon Sorumlusu Tuba 

Demir, Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında, TOBB tarafından 4.-6. 

ve 14. Dönem Akredite Oda/Borsalara yönelik olarak düzenlenen Süreç ve Risk 

Yönetimi Eğitimine katıldı. 

TOBB merkezinde düzenlenen 2 günlük eğitim kapsamında süreç yönetimi ve risk 

yönetiminin akreditasyon sistemi içindeki yeri anlatıldı, grup çalışmalarıyla örnek 

uygulamalar yapıldı. 
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Bitlis SMMMO Başkanı Suat Yetişkin 
ve yönetimine “hayırlı olsun” ziyareti 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, geçtiğimiz günlerde yapılan 

genel kurulda Bitlis Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) Başkanı 

seçilen Suat Yetişkin ve yönetim kuruluna “hayırlı olsun” ziyaretinde bulundu. 

Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Recep Ateş ve Odamız Meclis Üyesi Ecevit Özkan ile 

birlikte Bitlis SMMMO’ya ziyaret gerçekleştiren Oda Başkanımız Bilal Adabağ, başkan 

Suat Yetişkin ve yönetim kuruluna tebrik ve başarı dileklerini iletti. 

Bitlis SMMMO Başkanı Suat Yetişkin ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 

iyi dilek ve temennilerden ötürü teşekkürlerini iletti. 
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Çarşamba TSO Başkanı Yılmaz’dan 
odamıza ziyaret 

 

Samsun’un Çarşamba ilçesi Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı 

zamanda Özel Eğitim Kurumları Dernekler Konfederasyonu Yüksek İstişare Kurulu 

Üyesi sn. Ahmet Yılmaz, beraberindeki bir heyetle birlikte Tatvan Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanımız Sn. Bilal Adabağ’ı ziyaret etti. 

Bölgedeki programları kapsamında ilçemize gelen Çarşamba TSO Başkanı sn. Ahmet 

Yılmaz ve beraberindeki heyette yer alan Özel Eğitim Konfederasyonu Yüksek İstişare 

Kurulu Üyesi Mevlüt Kuyumcu, Özel Eğitim Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı 

Öğün Taş ve Özel Eğitim Konfederasyonu Ordu İl Başkanı Adil Keskin’i makamında 

ağırlayan Oda Başkanımız Sn. Bilal Adabağ, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirdi.Çarşamba TSO Başkanı sn. Ahmet Yılmaz ise, misafirperverlikten ötürü Oda 

Başkanımız Sn. Bilal Adabağ’a teşekkürlerini iletti. Gerçekleşen ziyarette iki odanın 

çalışmaları ve genel konular üzerine istişare ve fikir alışverişinde bulunuldu. 
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#TOBB 70 yaşında 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Bilal Adabağ, TOBB Delegesi Odamız 

Meclis Üyesi Nedim Acet ve Odamız Genel Sekreteri Mücahit Diksin ile birlikte Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) 70. Kuruluş Yıldönümü Etkinliğine katıldı. 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, etkinlik kapsamında TOBB Başkanı sn. M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu ile de biraraya gelerek, TOBB’un 70. Kuruluş Yıldönümü Etkinliği için 

Ankara’ya gelen Oda/ Borsa Başkanlarıyla da görüşmeler gerçekleştirdi. 
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Başkanımız TOBB Türkiye Ekonomi 

Şurasında İlimizin Sorunları Hakkında 

Konuşma Yaptı 

 
 

TOBB Türkiye Ekonomi Şurası Toplandı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ekonomi Şurası’nda konuşan TOBB Başkanı 

M. Rifat Hisarcıklıoğlu; 

Mevzuata ilişkin yapılacak reformlarda, eskiden olduğu gibi kamu-özel sektör diyalog 

mekanizmalarının kurulmasının çok faydalı olacağını bildirdi. 

TOBB Türkiye Ekonomi Şurası, Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde; Cumhurbaşkanı Yardımcısı 

Fuat Oktay, Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa 

Varank, Ticaret Bakanı Mehmet Muş ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez’in 

katılımıyla gerçekleştirildi. İş dünyasının temsilcileri sorun ve taleplerini Hükümete aktardı. 
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– Cumhurbaşkanı Yardımcısı Oktay 

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay ise konuşmasında, salgın döneminde iş insanlarının her 

birinin yerlileşmenin avantajlarını görerek zorlukları fırsata çevirecek potansiyele sahip 

olduğunu belirterek, “Sizleri ara malında yerlileştirme ve millileştirme hamlesine destek 

vermeye, üretimde yerli girdinin öncüleri olmaya davet ediyorum” dedi. 

Açılış konuşmalarının ardından, şura basına kapalı devam etti. 

Basına kapalı oturumda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ekonomi Şurası’nda 

konuşma yapan, Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal Adabağ, 

İlimizin sorunlarını dile getirdi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Bilal Adabağ; 

 Bitlis-Tatvan Ovası’nın (Rahva Ovası) 16 Temmuz 2021 tarihli 31543 sayılı resmi 

gazetede yayınlanan 4304 Cumhurbaşkanlığı kararıyla Büyük Ova Koruma alanı olarak 

ilan edilmesinden dolayı yaşanan sorunlar, 

 Tatvan İlçe Merkez’inde bulunan Tren Garı ile Karayolları Şefliği’nin ilçe dışına 

çıkarılması için çalışma yapılması, 

 Toplulaştırmadan dolayı halkımızın mağduriyeti, 

 Tatvan’a OSB (Organize Sanayi Bölgesi) arazisi tahsisi, 

 Rahva’da bulunan Tren İstasyonu’nun modernize edilmesi ve demiryolu ile İlimizde 

üretilen ürünlerin Türkiye ve Dünya pazarına ulaştırılması için çalışma yapılması, 

 Uçak sefer sayılarının düşürülmesi nedeniyle turizm ve yatırımcıların bölgemize 

ulaşmakta yaşadığı sorunlar, 

 Üyelerimizin KGF kredisinin tahsisinde yaşadığı sorunlar, KGF’nin vermiş olduğu 

kredinin %7’sine kefil olması, bankaların kredinin %100’üne teminat istemesi sorunlar. 

Kalkınmada öncelikli bölgelerdeki tacir ve sanayicilere ve KGF Kredisinin tahsisi için 

öncelik verilmesi 

 İşverenlerin Kamudan alacakları sorunu 

 İlçemizde, Tır Parkı, Toptancılar Sitesi, Küçük Sanayi Sitesi, Yaş Sebze ve Meyve Hali, 

Galericiler Sitesi yapılması için arazi tahsisi ve bunları inşaatı 

Konularında İlimizin sorunlarını ve çözüm önerilerini dile getirdi. 
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